Yenilikci LED-Aydinlatma Endustri ve IT uygulamalari icin

IP20 RoHS REACH

compliant COMPUANCE

Teknik datalar

Koruma turi IP (EN 60529)
Koruma sinifi

Malzeme

Yangin sinifi
Isi

Montaj sekli

Made in
Germany

1P20
I (Koruyucu iletken baglantisi)

Kutular: Aliminyum, ekstride
Armatir kapagi: Polikarbonat

-20C°-50¢C°

Civata

Urin tipleri ve boyutlar

nc

DA

ALU-LINE sistem armaturleri, endistriyel ve IT uygulamalardaki kontrol
panolarinda etkili aydinlatma sunar. Saglam Aliminyum gdévdesi kalitesini arttirir.

Pratik bir ek kullanim olarak, ALU-LINE aydinlatmalarda entegre bir priz mevcut.
Bunlar farkli Glkelere uygundur.

Yuksek gigli LED, 1350 limenle parlar ve dengeli ve homojen ylzey isigi bir
sunar. Diger bir avantaj ise, aydinlatmalar birbirine baglanabilmektedir.

& (Ucretsiz 6diing numune talebi

Avantajlar

. Farkli modellerde entegre priz mevcut: EU, BE, CH ve GB

. Yiiksek kaliteli, saglam aliminyum govde

. Cesitli montaj yontemleri: vidali montaj ve 35 mm‘lik raya montaj
. 1350 Im ile etkili LED aydinlatma

[ | Hareket sensérii ile de temin edilir

. Kapi konum anahtari istege bagli olarak mevcuttur

. Birkag 1s1§1n birbirine baglanmasi mimkin


https://www.icotek.com/tr/guencel-hizmetlerimiz/numune-talebi?form_product=ALLIOLiGHT%20ALU-LINE

ALU-LINE | EU

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

81300
4251269332
883

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
Soket
D/Schuko
(Tip F, CEE
7/3

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi
Anma gucl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omar

Enerji
verimliligi sinifi
Tuketim

kWh/1000 saat

Renk sicakligi
Renksel
geriverim
indeksi CRI
Isik akisi

Kapi
kumandal
anahtar,
Gegisli
kablolama,
Besleme
GST 18 soket
12w

230 V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13
5.600 K

>80

1.350 Im



ALU-LINE | EU Hareket sensorli

ALU-LINE | BE

Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

81304
4251269332
920

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
Soket
D/Schuko
(Tip F, CEE
7/3, PIR
hareket
dedektoru

81301
4251269332
890

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
Soket F/B
(Tip E, CEE
7/5)

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi

Anma gicl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omir

Enerji
verimliligi sinifi
Tuketim

kWh/1000 saat

Renk sicakligi
Renksel
geriverim
indeksi CRI
Isik akisi

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi
Anma gicl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omir

Enerji
verimliligi sinifi
Tuketim
kWh/1000 saat
Renk sicakligi
Renksel
geriverim
indeksi CRI

Isik akisi

Besleme,
Gegisli
kablolama
GST 18 soket
12w

230V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13

5.600 K
>80

1.350 Im

Kapi
kumandalh
anahtar,
Gegisli
kablolama,
Besleme
GST 18 soket
12w

230 V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13
5.600 K

>80

1.350 Im



ALU-LINE | BE Hareket sensorli

ALU-LINE | CH

Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

81305
4251269332
937

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
PIR hareket
dedektori,
Soket F/B
(Tip E, CEE
7/5)

81302
4251269332
906

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
Soket CH
(Tip J, SEV
1011)

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi

Anma gicl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omir

Enerji
verimliligi sinifi
Tuketim

kWh/1000 saat

Renk sicakligi
Renksel
geriverim
indeksi CRI
Isik akisi

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi
Anma gucl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omiir

Enerji
verimliligi sinifi
Tuketim
kWh/1000 saat
Renk sicakhgi
Renksel
geriverim
indeksi CRI

Isik akisi

Besleme,
Gegisli
kablolama
GST 18 soket
12w

230 V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13

5.600 K
>80

1.350 Im

Kapi
kumandalh
anahtar,
Gegisli
kablolama,
Besleme
GST 18 soket
12w

230 V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13
5.600 K

>80

1.350 Im



ALU-LINE | CH Hareket sensorli

ALU-LINE | GB

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

81306
4251269332
944

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
PIR hareket
dedektori,
Soket CH
(Tip J, SEV
1011)

81303
4251269332
913

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
Soket GB
(Tip G, BS
1363)

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi

Anma gicl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omiir

Enerji
verimliligi sinifi
Tuketim

kWh/1000 saat

Renk sicakligi
Renksel
geriverim
indeksi CRI
Isik akisi

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi
Anma gicl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omdr

Enerji
verimliligi sinifi
Tuketim
kWh/1000 saat
Renk sicakhgi
Renksel
geriverim
indeksi CRI

Isik akisi

Besleme,
Gegisli
kablolama
GST 18 soket
12w

230 V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13

5.600 K
>80

1.350 Im

Kapi
kumandah
anahtar,
Gegisli
kablolama,
Besleme
GST 18 soket
12w

230 V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13
5.600 K

>80

1.350 Im



ALU-LINE | GB Hareket sensoérlii

ALU-LINE icin besleme kablosu, 3000 mm

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Yukseklik
Genislik
Versiyon

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Baglanti
kablosunun
uzunlugu
Baglayici tipi

Anma gerilimi

Renk

81307
4251269332
951

1

347,2 mm
48 mm
112,6 mm
Soket GB
(Tip G, BS
1363), PIR
hareket
dedektori

81330

4251269332 kablosu ceketi

968
1

3.000 mm

Kablo
pabuclan,
GST 18
konektorii
230V AC

+5%, 50 - 60

Hz
turuncu

Baglanti
olanaklari

Baglayici tipi

Anma gicl
Anma gerilimi

Test standardi

Koruma sinifi

Kilavuz ilkeler

Omir
Enerji

verimliligi sinifi

Tuketim

kWh/1000 saat

Renk sicakligi
Renksel
geriverim
indeksi CRI
Isik akisi

Malzeme

Besleme,
Gegisli
kablolama
GST 18 soket
12w

230 V AC
+/-5%, 50 -
60 Hz

EN 60598,
EN 62471,
EN 55015,
EN 61000

1 (Koruyucu
iletken
baglantisi)
2014/35/EU,
2014/30/EU
50.000 h

F

13

5.600 K
>80

1.350 Im

PVC



ALU-LINE icin baglanti kablosu, 600 mm

Siparis No. 81331 Malzeme PVC
EAN 4251269332 kablosu ceketi
975
Paket ici 1
miktari
Baglanti 600 mm
kablosunun
uzunlugu
Baglayici tipi GST 18
konektorii,

GST 18 soket
Anma gerilimi 230 V AC
+5%, 50 - 60

Hz
Renk turuncu
ALU-LINE icin baglanti kablosu, 1000 mm Siparis No. 81332 Malzeme PVC
EAN 4251269332 kablosu ceketi
982
Paket ici 1

miktari

Baglanti 1.000 mm

kablosunun

uzunlugu

Baglayici tipi GST 18
konektorii,
GST 18 soket

Anma gerilimi 230 V AC
+5%, 50 - 60
Hz

Renk turuncu



ALU-LINE icin 19" kabin montaj plakalari

Siparis No. 81337 Civata delik 7 mm
EAN caplan
Paket ici 2
miktar
Uzunluk 111 mm
Genislik 43,4 mm
Renk siyah
Civata delik 2
adetleri
ALU-LINE Icin montaj miknatisi Siparis No. 91008 Civata delik 4,2 mm
EAN caplan
Paket ici 1
miktari
Uzunluk 20 mm
Yukseklik 5 mm
Genislik 20 mm
Civata delik 1
adetleri

icotek

smart cable management



